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For in-kind donations valued at $250 or less and cash donations 

of $100 or less. Restricted donations will not be accepted.

Name _____________________________________________________________________________Date _________________________________

Company _______________________________________________________________________________________________________________

Address ____________________________________________________City  ____________________________ State _________ Zip _________

Phone Day __________________________ Phone Evening __________________________ Cash Donation Only: Amount $ _____________

THIS IS YOUR TAX RECIEPT.  Girl Scouts of Oregon and Southwest Washington is a 501(c)(3) non-profi t organization. Your donation is tax-deductible to 

the fullest extent of the law. No goods or services were provided in exchange for this donation. Federal law provides that clothing and household goods 

must be in “good used condition or better” in order to qualify for tax deductions.

For in-kind donations, please describe:

Donation Received By ______________________________________________________________Date _________________________________

Donation Receipt
form #602  •  02/11  •  page 1 of 1

For in-kind donations valued at $250 or less and cash donations 

of $100 or less. Restricted donations will not be accepted.

Name _____________________________________________________________________________Date _________________________________

Company _______________________________________________________________________________________________________________

Address ____________________________________________________City  ____________________________ State _________ Zip _________

Phone Day __________________________ Phone Evening __________________________ Cash Donation Only: Amount $ _____________

THIS IS YOUR TAX RECIEPT.  Girl Scouts of Oregon and Southwest Washington is a 501(c)(3) non-profi t organization. Your donation is tax-deductible to 

the fullest extent of the law. No goods or services were provided in exchange for this donation. Federal law provides that clothing and household goods 

must be in “good used condition or better” in order to qualify for tax deductions.

For in-kind donations, please describe:

Donation Received By ______________________________________________________________Date _________________________________


